泉直工〔2012〕7号
关于市直机关女子艺术团会员
重新登记的通知

市直各系统工会联合会、直属机关工会、各系统（单位）妇委会：

为规范机关社团活动，加强女子艺术团建设，积极组织会员活动，丰富会员生活，不断提高女子艺术团管理的规范化、制度化水平，经研究决定于3月至4月组织对市直机关女子艺术团会员进行重新登记。具体事项通知如下：

一、2010年4月已登记注册的艺术团人员和新计划加入女子艺术团的干部职工，均需填写《泉州市直机关女子艺术团登记表》，并将表格及电子版交由各单位工会或妇委会负责人统一汇总后报至市直机关工会办理登记注册手续。

二、登记注册时间：2012年3月21-4月13日
     三、艺术团注册、活动地点：
1、登记注册地点：泉州市直机关工会办公室
电话：28380058 传真：28380050
邮箱：szgh0595@163.com
2、活动地点：泉州市妇女儿童活动中心

电话：22111579  邮箱：qzfezx@126.com
四、相关要求：
       1、填写信息均属实且为当前最新信息；
       2、须贴近期相片1张；
3、须加盖单位公章；
       4、须用黑色笔填写。
附：泉州市直机关女子艺术团登记表
泉州市直机关工会委员会      泉州市市直机关妇工委
泉州市妇女儿童活动中心
                    2012年3月21日

	抄 送：市直党工委，市妇联，市总工会。

	泉州市直机关工会委员会                2012年3月21日印

附：

泉州市直机关女子艺术团登记表
	姓名

	性别

	照
片

	出生年月

	身高(cm)

	单位

	职务

	联系电话

	QQ或邮箱

	特长爱好

	曾参加表演的节目

	文艺特长意向（最多两项,对应划“√”）
	□声乐类（合唱、民族唱法、美声唱法、通俗唱法等）
□舞蹈类（民族舞、现代舞、排舞、拉丁舞等）
□主持朗诵类（包含小品、相声、话剧等）
□器乐类（钢琴、电子琴、小提琴、黑管、萨克斯、笛子、二胡、小号、长号、圆号、古筝、琵琶、吉他、鼓等）

	文艺特长自评（曾参加、荣获县（处级）以上奖励）

	个人简介

                                泉州市直机关女子艺术团

— 1 —
— 2 —

— 3 —